P356
Model No. P356 © 2007 Kavlico. All rights reserved. November 2007
Features
Standard Full Scale
Pressure Ranges
Technical Specifications
Description
Applications

Model No. P356 © 2007 Kavlico. All rights reserved. November 2007
Outline Drawings
How to Order
Contact Kavlico for accuracy options, custom
packaging, alternative pressure ranges,
pressure connections or other OEM or
application specific requirements.
Example: P356-5G-E1A
P356   -   5     G -  E    1    A
P356 Low Pressure Di�erential/Gage Transducers
Pressure Ranges
A
DA
1
D1
1.3
3
5
D
G
D
E
1
0 – 0.5 PSI
± 0.5 PSI
0 – 1.0 PSI
± 1.0 PSI
0 – 1.3 PSI
0 – 3.0 PSI
0 – 5.0 PSI
Di�erential
Gage
Fluorocarbon (Viton) -20 to 125˚C
Fluorosilicone -40 to 125˚C
1/4-18 NPT (External Threads)
With mating connector,
w/12”, 18 AWG leads
Without mating connector
Reference
Seal Material
Pressure Connection
Electrical Connection
P356
Low Pressure Differential/Gage Transducers
A
C
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);